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Name Abteilung eMail   Telefon

Brammer, Stefan Datenschutz / Sachbearb. KK / Friedhöfe stefan.brammer@evlka.de 04131 / 2077- 16

Brunken, Uwe Kaufm. Geschäftsf. Kindertagesstätten uwe.brunken@evlka.de 04131 / 2077- 13

Brzoska, Caren Personal caren.brzoska@evlka.de 04131 / 2077- 30

Czepuck, Lars Rechnungsprüfungsamt lars.czepuck@evlka.de 04131 / 2077- 39

Daasch, Tanja Gemeindeberatung tanja.daasch@evlka.de 04131 / 2077- 48

Dibbern, Claudia Amtsleiterin claudia.dibbern@evlka.de 04131 / 2077- 12

Frischmuth, Karin Kindertagesstätten karin.frischmuth@evlka.de 04131 / 2077- 15

Garms, Klaus Arbeitsschutz klaus.garms@evlka.de 04131 / 2077- 81

Griger, Olga Haushaltssachbearbeitung olga.griger@evlka.de 04131 / 2077- 27

Großhardt, Julia Fachstelle Architektur julia.grosshardt@evlka.de 04131 / 2077- 42

Hantel, Kerstin Kasse kerstin.hantel@evlka.de 04131 / 2077- 23

Hensel, Frank Klimaschutz frank.hensel@evlka.de 04131 / 2077- 62

Hueske, Tina Öffentlichkeitsarbeit tina.hueske@evlka.de 04131 / 2077- 32

Isenberg, Heidi Kindertagesstätten heidi.isenberg@evlka.de 04131 / 2077- 14

Jacobi, Dorothee Personal dorothee.jacobi@evlka.de 04131 / 2077- 36

Kandel, Niklas Gemeindeberatung niklas.kandel@evlka.de 04131 / 2077- 46

Knol, Natalia Haushaltssachbearbeitung natalia.knoll@evlka.de 04131 / 2077- 49

König, Martin stellvtr. Amtsleiter/Friedhöfe martin.koenig@evlka.de 04131 / 2077- 20

Merkel, Sven Liegenschaften / Nebenkosten sven.merkel@evlka.de 04131 / 2077- 35

Meyer, Heike Haushaltssachbearbeitung heike.meyer@evlka.de 04131 / 2077- 51

Morié, Heike Gemeindeberatung heike.morie@evlka.de 04131 / 2077- 28

Napoli, Gesche Meldewesen / Personal gesche.napoli@evlka.de 04131 / 2077- 40

Netzbandt, Christina Liegenschaften / Nebenkosten / MAV christina.netzbandt@evlka.de 04131 / 2077- 34

Oertzen, Dagmar Kindertagesstätten dagmar.oertzen@evlka.de 04131 / 2077- 26

Orth, Friederike Päd. Geschäftsführung Kindertagesstätten friederike.orth@evlka.de 04131 / 2077- 56

Pankratova, Larisa Kasse larisa.pankratova@evlka.de 04131 / 2077- 29

Poxleitner, Tanja Kindertagesstätten tanja.poxleitner@evlka.de 04131 / 2077- 21

Pliquett, Simone Personal simone.pliquett@evlka.de 04131 / 2077- 31

Pretzer, Anna Kasse anna.pretzer@evlka.de 04131/ 2077 - 22

Radke, Uwe Fundraising uwe.radke@evlka.de 04131 / 2077- 17

Reimers, Inga Gebäudemanagement inga.reimers@evlka.de 04131 / 2077- 37

Schäfer, Tanja Gebäudemanagement tanja.schaefer@evlka.de 04131 / 2077- 19

Schirmer, Florian IT Systembetreuung florian.schirmer@evlka.de 04131 / 2077- 70

Schmidt, Corinna Personal corinna.schmidt@evlka.de 04131 / 2077- 40

Schröder, Elena Haushaltssachbearbeitung elena.schroeder@evlka.de 04131 / 2077- 25

Schulte, Sabine Liegenschaften sabine.schulte@evlka.de 04131 / 2077- 33

Schulz, Frank Rechnungsprüfungsamt frank.schulz@evlka.de 04131 / 2077- 38

Schwaberau, Dorit Kasse dorit.schwaberau@evlka.de 04131 / 2077- 22

Solinger, Bettina Sekretariat / Ass. Amtsleitung bettina.solinger@evlka.de 04131 / 2077- 0

Terwede, Bianca Gemeindeberatung bianca.terwede@evlka.de 04131 / 2077- 55

Wulf, Julia Kindertagesstätten julia.wulf@evlka.de 0151 / 61 09 73 90
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